C'M'S' Derks Star Busmann
OPENBAAR VERSLAG ex art. 73A Fw Nummer: 10 Datum: 11 januari 2008

Gegevens onderneming : INSTALLATIEBEDRIJF C. VOS EN ZOON B.V.
te Huizen

Faillissementsnummer :  03/205F

Datum uitspraak ‘ : 22 april 2003

Curator : mr. J.W. Bouman

R-C : mr. W.A.H. Melissen

Activiteiten onderneming : Het verlenen van installatie- en adviesdiensten

op het terrein van elektrotechniek,
werktuigbouwkundige installaties, loodgieters-
werk, dakbedekking, beveiliging en

telecommunicatie.

Omzetgegevens : 2001: € 2.705.726,-- incl. BTW
2002: € 2.512.523,-- incl. BTW

Personeel gemiddeld aantal : 33

Verslagperiode ¢ 19 juni 2007 - 9 januari 2008

Bestede uren in verslagperiode : 1,40

Bestede uren Totaal : 210

Algemeen

Dit verslag dient ter verschaffing van informatie aan schuldeisers en
belanghebbenden. Aan de inhoud van dit verslag kunnen geen rechten worden
ontleend. Dit verslag wordt eveneens (gepubliccerd op www.cms-

dsb.com/downloaden/verslagen faillissementen.

1. Inventarisatie
1.1  Directie en organisatie
Zie paragraaf 1.1 van verslag d.d. 30 maart 2005.

1.2 Winst en verlies
2001: € 373.732 verlies




C-/ M'S' Derks Star Busmann

1.3

1.4

1.5

1.6

2.

2.1
2.2
2.3

3.

Balanstotaal
2001: € 1.329.212,--

Lopende procedures

Per datum faillietverklaring was een incassoprocedure aanhangig jegens een
van de debiteuren van curanda. Met deze procedure is een belang van ca.

€ 15.000,00 gemoeid, met dien verstande dat het hier een aan de bank
verpande boekvordering betreft. Van de bank is niet vernomen omtrent de
voortzetting van deze procedure. Nu curator bij voortzetting van de
procedure geen belang heeft, zal curator, indien opgeroepen, de procedure

vooralsnog niet overnemen.

Verzekeringen

Alle lopende verzekeringen zijn afgewikkeld.
Huur

Afgewikkeld.

Oorzaak faillissement

Zie 1° Verslag d.d. 23 mei 2003.

Personeel

Aantal ten tijde van faillissement : 33

Aantal in jaar voor faillissement : 60

Datum ontslagaanzegging : 24 april 2003

Werkzaamheden
Afgewikkeld.

AEtiva

Onroerende zaken

3.1

3.2

3.3

Beschrijving

n.v.t.
Verkoopopbrengst
n.v.t.

Hoogte hypotheek

n.v.t.




C/'M'S/ Derks Star Busmann

3.4

Boedelbijdrage
n.v.t.
Werkzaamheden

n.v.t.

Bedrijfsmiddelen

3.5

3.6

3.7

Beschrijving

Zie 1° Verslag d.d. 23 mei 2003.
Verkoopopbrengst

Zie 1° Verslag d.d. 23 mei 2003.
€ 56.700,00.

Boedelbijdrage

Zie sub 3.6

Bodemvoorrecht fiscus
Afgewikkeld

Werkzaamheden
Afgewikkeld.

Voorraden/ onderhanden werk

3.8

3.9

3.10

Beschrijving

Zie 1° Verslag d.d. 23 mei 2003.
Verkoopopbrengst

Zie paragraaf 3.6.
Boedelbijjdrage

Zie paragraaf 3.6.

Werkzaamheden
Afgewikkeld.

Andere activa

3.11

3.12

Beschrijving
Zie 1° Verslag d.d. 23 mei 2003

Verkoopopbrengst
n.v.t.




C'M'S/ Derks Star Busmann

Werkzaamheden
Op boekdatum 1 augustus 2007 heeft curator de verzochte OB restitutie ad

€ 9.270,00 ontvangen op de faillissementsrekening.

4. Debiteuren
4.1  Omvang debiteuren
+ € 800.000,00
4.2 Opbrengst
Verpand aan Rabobank (zie paragraaf 5).
4.3  Boedelbijdrage
Zie paragraaf 5.

Werkzaamheden

Zie paragraaf 5.

5. Bank / Zekerheden
5.1 Vordering van bank(en)
Curanda hield diverse bankrekeningen aan, te weten:

a. Rabobank Huizen (totale vordering: € 815.603,53);

- lening onder rekeningnr. 32.99.952.242 (€ 187.5.00 debet)

- krediet in rekening courant nr. 32.99.02.210 (€ 627.469,16 debet)

- G-rekening nr 99.12.24.736. Het zich daarop bevindende saldo per
datum faillietverklaring is door de bedrijfsvereniging geclaimd.

- De bank beschikt over zekerheden (zie par. 5.3)

b. Postbank N.V
- girorekening nr. 330675 (creditsaldo ad € 876,49; overgemaakt naar

faillissementsrekening)

5.2 Leasecontracten
Afgewikkeld.




C'M'S/ Derks Star Busmaﬁn

5.3  Beschrijving zekerheden
Zie vorige verslagen.
5.4  Separatistenpositie
Zie vorige verslagen.
5.5 Boedelbijdragen
Zie vorige verslagen.
5.6 Eigendomsvoorbehoud
Afgewikkeld.
5.7 Reclamerechten
n.v.t.
5.8 Retentierechten
n.v.t.

Werkzaamheden

Zie vorige verslagen.

6. Doorstart / voortzetten

Voortzetten

6.1 Exploitatie / zekerheden
n.v.t.

6.2  Financiéle verslaglegging

n.v.t.

Werkzaamheden

n.v.t.

Doorstart
- 6.3  Beschrijving

Alle activa (behoudens de debiteurenportefeuille) zijn aan koper Vos

Installatie B.V. verkocht.

6.4 Verantwoording

Zie hiervoor.

6.5 Opbrengst




C/M/ S/ Derks Star Busmann

6.6

7.2

/7.3

7.4

7.5

7.6

Zie financieel overzicht.
Boedelbijdrage
Zie financieel overzicht.

Werkzaamheden

Afgerond

Rechtmatigheid

Boekhoudplicht

Geen onregelmatigheden geconstateerd.

Depot jaarrekeningen

Tot en met boekjaar 2001 zijn de jaarrekeningen (tijdig) gedeponeerd, zodat
aan de depotverplichting is voldaan.

Goedk. Verklaring Accountant

n.v.t.

Stortingsverpl. Aandelen

n.v.t.

Onbehoorlijk bestuur

Op basis van bevindingen tot op heden heeft de curator geen
onregelmatigheden kunnen vaststellen, welke op dusdanig onbehoorlijk
bestuur zou kunnen duiden, dat dit als belangrijke oorzaak van het
faillissement zou dienen te worden aangemerkt.

Het ingestelde onderzoek naar het gevoerde bestuur is daarmee afgerond.
Paulianeus handelen

Geen onregelmatigheden aangetroffen

Werkzaamheden
Afgerond

Crediteuren

Boedelvorderingen

- Bedrijfsvereniging (UWV): € 148.429,12
- Verhuurder Heinco Holding BV: € 4.972,21




C/'M'S/ Derks Star Busmann

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

- 9.0

9.1

Preferente vordering van de fiscus
Saldo ingediende vorderingen: € 58.494,00

Preferente vordering. van het UWV
Saldo ingediende vorderingen: € 144.874,65

Andere preferente crediteuren
MN Services N.V. (pensioenpremies), totaal € 16.489,43

Aantal concurrente crediteuren : 91
Bedrag concurrente crediteuren : € 929.130,35

Verwachte wijze van afwikkeling
Op basis van de huidige stand van zaken en inzichten zal - gegeven het
thans beschikbaar actief versus de hoogte van de boedelschulden - geen

uitkering aan schuldeisers worden gedaan.

Werkzaamheden

Afgerond
Overig

Saldo faillissementsrekening
Het saldo op de faillissementsrekening aangehouden bij Kas Bank N.V. onder
rekeningnummer 22.28.99.786 bedraagt per 1 oktober 2007 € 10.330,30.

Termijn afwikkeling faillissement _

Nu alle werkzaamheden van curator zijn voltooid, er thans geen voor
uitwinning vatbare activabestanddelen aanwezig zijn en gezien het feit dat
het boedelactief ontoereikend is om de faillissementskosten te kunnen
voldoen, zal curator het onderhavige faillissement dit kwartaal voordragen

voor opheffing ex art. 16 Fw.




C'M'S' Derks Star Busmann

9.2 Plan van aanpak
Zie hiervoor.

9.3 Indiening volgend verslag
Eerste kwartaal 2008.

Werkzaamheden

Zie hiervoor.

Hilversum, 11 janya




